СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ
                                                                        г. Весьегонск

11.07.2011                                                                                                                           №   272

	О согласовании состава комиссии для принятия решения о предоставлении муниципальной гарантии либо отказа в предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»

В целях реализации решения Собрания депутатов Весьегонского района от 11.07.2011 № 271 «О утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Согласовать состав комиссии для принятия решения о предоставлении муниципальной
гарантии либо отказа в предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования
Тверской области «Весьегонский район» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава района                                                                                 А.В. Пашуков

Приложение
к  решению Собрания депутатов
Весьегонского района от 11.07.2011 № 272

Состав комиссии
для принятия решения о предоставлении муниципальной гарантии либо отказа в предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»

Председатель комиссии:
Ермошин А.А., заместитель главы администрации района, председатель комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами района.

Члены комиссии:
1. Брагина И.В., заместитель главы администрации, заведующий финансовым отделом администрации района.
2. Масленникова В.С., заведующий отделом правового обеспечения администрации района.
3. Смородина Д.А., заведующий отделом по экономике и ЗПП администрации района;
4. Круглова М.Г., заместитель председателя комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами района.
5. Ермошин А.С., депутат Собрания депутатов района (по согласованию).
6. Земсков С.Н., заместитель главы администрации района.
7. Горченков И.С., председатель общественного совета Весьегонского района.